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Okrycie kąpielowe bambusowe z
kapturkiem - ręcznik kąpielowy 100x100
cm BabyOno 346

Cena 78,40 zł

Numer katalogowy 346/01 346/02 346/03

Producent Babyono

Opis produktu
Włókna bambusowe tworzą wyjątkowo miękką i delikatną powłokę porównywalną z dotykiem jedwabiu. Bambus jest jedną z
bardziej cenionych roślin, znanych z walorów zdrowotnych i kojących. Jest odnawialnym surowcem przyjaznym dla środowiska.
Rośnie bardzo szybko, nawet do 1 m dziennie, a do jego uprawy nie używa się pestycydów. Bambus ma właściwości
antybakteryjne, dzięki czemu jest odporny na zapachy. Z uwagi na delikatność włókien bambusowych konieczne jest
zachowanie odpowiedniej temperatury prania, co warunkuje nienaruszalność miękkiej struktury.
Okrycie kąpielowe BAMBUSOWE z kapturkiem jest niezastąpione już od pierwszej kąpieli. Wykonane jest z wysokiej jakości
delikatnego bambusa z domieszką puszystej bawełny, doskonale absorbuje wodę. Okrycie doskonale wchłania wilgoć i stanowi
skuteczną ochronę przed zewnętrzną temperaturą dla delikatnej skóry Twojego dziecka. Dzięki właściwościom
termoregulacyjnym latem daje uczucie chłodu, a zimą ogrzewa. Okrycie bambusowe spełnia oczekiwania najbardziej
wymagających rodziców, chcących posiadać najdelikatniejszy produkt. Jest to bardzo dobry wybór dla dzieci ze skórnymi
problemami, ponieważ bambusowa włóknina posiada właściwości hypoalergiczne. Dla komfortu dziecka kapturek od spodu
jest podszyty dodatkową warstwą materiału. Dodatkowo okrycie posiada naszytą aplikację ze zwierzątkami. Pakowane jest w
transparentną torbę zapinaną na napy.

Właściwości:

Niezwykle miękki i puszysty
Delikatny
Absorbuje 60% więcej wilgoci niż bawełna
Dzięki właściwościom hipoalergicznym odpowiedni dla wrażliwej skóry 
Odporny na zapachy
Szybkoschnący
Dla komfortu dziecka kapturek jest podszyty dodatkową warstwą bawełny
Haczyk przy kapturku dający możliwość zawieszenia okrycia, co ułatwia jego wysychanie

Dane techniczne:

Materiał: 70% bambus, 30% bawełna
Wymiary: szer. 100 cm x 100 cm
Gramatura: 380 g/m2
Waga: 0,52 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybrany kolor: Niebieski , Różowy , Szary
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